Gtempore mēstrū adulterat. a **P**rohibe pedē tuū a nuditate tē. Irrisio est. q.d. dñs: fac si potes ut nō captiuē: et caueas mala que facrus sum tibi: que captiuī solēt accidere. Prohibe pedē tuū a nuditate: et guttur tuū a siti. Adīram em̄ captiuī sepe et famē et sitiū et nuditatē et sili patiunt. Cetiē admo-
nitio. inō facias ea ppter q̄ faciat te v̄l nu-
dis pedibus vel sitre vel elurire: et h̄mōt. Et
loqū p̄ similitudinē: Solent em̄ mariti spo-
liare uxores et facere cas ieiunare ut corri-
gan̄ ab adulterijs suis: et cōminans eis ta-
lia mala si adulterauer-
rint. b **E**t dixisti: Desperauī. Respō-
det qui adultera irata
que q̄i improperat ei
necessā suū et monet
redire ad v̄trū suum/

accipit q̄i occasionē nō redēdi ab alio/dicēs: Ego itanti-
cum offendit q̄ dectero nō haberē pacem cū eo: et ex quo ita
ē nō reuertar: sed facia qd̄ voluero. **U**n seq̄: c **R**equaq̄
facia: Adamai qui tē. q̄ intantū deliqui q̄ nō possem dño
recōciliari. Hoc aut̄ dicit: non quia ita sentiat/ sed q̄ nō vult
redire: quasi ex hoc accipiēs velamē malicie. Requaq̄ fa-
ciā. i. nō redibo ppter iniñas tuas. d **E**t post eos am-
bulabo/ Idola colendo. e **Q**uō tē. q.d. dñs: q̄ nō vis
idola dimittere: ex hoc accidet tibi cōfusio et ignominia. **U**n
Quō cōfundit̄ sur q̄i dēphendit̄ in facto: f **S**ic
cōfusi sunt. i. in primo est vt cōfundant̄: g **D**om̄ Isrl:
id est dux trib̄. **E**la. i. g. Cōfundens ab idolis quib̄ sacrificia-
uerūt: et erubescens sup hortis quos elegerat̄. b **I**mpli et
reges eoz tē. i. et maiores et minores: q̄i cōmuniſ erit om-
nibus cōfusio. h **D**icētes. i. quia dicebat̄: k **L**igno. i.
idolo ligneo: l **F**ater mē es tu: q̄i pcuras mihi oia bo-
na: m **E**t lapidi. i. idolo lapideo: n **Z**u me genuisti:
q̄i multa bona mihi fecisti: Sic dices de aliquo diuite q̄ di-
tauit aliū: ille fecit totū eū. **H**ec oia idola inuenierūt chaldei
destruet̄ ea in domib̄ illor̄: vnde maxime corā illis cōfusi
sunt: sic cū latro furtū suū portat sup collū suū/ maxie cōfundit
cū sic ducit ad suspendiū. o **T**erterūt ad me tergū et
nō facie. i. cōtēperūt me/ couertētes se ad idola. p **E**t in
tē afflictiois. i. captiuitat̄: suę dicēt: q **S**urge et libe-
ra nos: q̄ tu dormis in captiuitate nra: q̄i multū audacter
petrēt auxiliū: Quem em̄ p̄ beneficia nō senlerunt/ p̄ tormenta
sentient: q̄ vexatio dabit intellectū auditui. **P**s. **C**ognoscet̄
dñs iudicia faciens. Et subdit quid eis r̄udeat dñs. r **A**bi
sūt dij tui q̄s fecisti tibi: q̄i pete ab eis auxiliū/ nō a me.
s **S**urgat̄ et liberēt te tē. Irrisio est. **H**ui aut̄ deberēt te
liberare: q̄ plures sūt. **U**n seq̄: t **S**cđm numerū q̄ppe
ciuitati tē. **V**el hoc dicit ne excusat̄ se q̄ non debeant om-
nes puniri. q.d. imo: q̄ in omib̄ ciuitatib̄ eoz fuerūt idola:
vnde omnes debent puniri.